



Poz. 151

**OBWIESZCZENIE NR 8  
REKTORA UNIwersYTETU WARszawskiego**

z dnia 31 maja 2021 r.

**o sprostowaniu błędów w uchwale nr 29 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 17 marca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały nr 414 Senatu Uniwersytetu  
Warszawskiego z dnia 8 maja 2019 r. w sprawie programów studiów  
na Uniwersytecie Warszawskim**

1. W załączniku nr 3 do uchwały nr 29 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 17 marca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały nr 414 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 8 maja 2019 r. w sprawie programów studiów na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2021 r. poz. 66), w tabeli „Zajęcia lub grupy zajęć przypisane do danego etapu studiów”, rok trzeci, semestr piąty i szósty w zakresie liczby punktów ECTS przypisanych do przedmiotu „Ewolucjonizm” zamiast: „3,5” powinno być: „4,5”.

2. W załączniku nr 5 do uchwały nr 29 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 17 marca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały nr 414 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 8 maja 2019 r. w sprawie programów studiów na Uniwersytecie Warszawskim:

- 1) w tabeli „Zajęcia lub grupy zajęć przypisane do danego etapu studiów”, rok pierwszy, semestr pierwszy w treściach programowych dla przedmiotu „Bezpieczeństwo i higiena pracy” zamiast: „wypadu” powinno być: „wypadku”;
- 2) w tabeli „Zajęcia lub grupy zajęć przypisane do danego etapu studiów”, rok drugi, semestr czwarty w treściach programowych dla przedmiotu „Pluralizm systemów społeczno-gospodarczych” zamiast: „ma” powinno być: „mają”.

3. W załączniku nr 9 do uchwały nr 29 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 17 marca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały nr 414 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 8 maja 2019 r. w sprawie programów studiów na Uniwersytecie Warszawskim, w tabeli „Zajęcia lub grupy zajęć przypisane do danego etapu studiów”, rok drugi, semestr czwarty zamiast: „Zajęcia ogólnouniwersyteckie do wyboru przez studenta” powinno być: „Zajęcia ogólnouniwersyteckie do wyboru przez studenta (w tym co najmniej 2 punkty ECTS uzyskane za zajęcia z nauk społecznych)”.

4. W załączniku nr 27 do uchwały nr 29 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 17 marca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały nr 414 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 8 maja 2019 r. w sprawie programów studiów na Uniwersytecie Warszawskim, w tabeli „Zajęcia lub grupy zajęć przypisane do danego etapu studiów”,

rok pierwszy, semestr pierwszy w zakresie liczby godzin zajęć przypisanej dla przedmiotu „Wstęp do psychologii” zamiast: „70” powinno być: „30”.

5. W załączniku nr 28 do uchwały nr 29 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 17 marca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały nr 414 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 8 maja 2019 r. w sprawie programów studiów na Uniwersytecie Warszawskim, w tabeli „\*Przedmioty fakultatywne” w zakresie liczby punktów ECTS przypisanych do przedmiotu „Nowe obszary kryminalistyki” zamiast: „12” powinno być: „1”.

6. W załączniku nr 29 do uchwały nr 29 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 17 marca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały nr 414 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 8 maja 2019 r. w sprawie programów studiów na Uniwersytecie Warszawskim:

- 1) w tabeli „Zajęcia lub grupy zajęć przypisane do danego etapu studiów”, rok pierwszy, semestr drugi w zakresie liczby punktów ECTS przypisanych do przedmiotu „Postępowanie karne – zaawansowane. Przedmiot roczny” zamiast: „8” powinno być: „9”;
- 2) w tabeli „Przedmioty fakultatywne” w zakresie liczby punktów ECTS przypisanych do przedmiotu „Archeologia kryminalistyczna” zamiast: „3” powinno być: „2”;
- 3) w tabeli „Przedmioty fakultatywne” w nazwie przedmiotu „Techniki obrazowania tkanek i narządów w kryminalistyce” zamiast: „narządów” powinno być: „komórek”;
- 4) w tabeli „Przedmioty fakultatywne” w zakresie liczby punktów ECTS przypisanych do przedmiotu „Techniki obrazowania tkanek i narządów w kryminalistyce” zamiast: „6” powinno być: „4”;
- 5) w tabeli „Przedmioty fakultatywne” w zakresie liczby punktów ECTS przypisanych do przedmiotu „Wiktymologia” zamiast: „3” powinno być: „2”.

7. W załączniku nr 36 do uchwały nr 29 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 17 marca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały nr 414 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 8 maja 2019 r. w sprawie programów studiów na Uniwersytecie Warszawskim:

- 1) w tabeli „Zajęcia lub grupy zajęć przypisane do danego etapu studiów”, rok pierwszy, semestr pierwszy w sposobach weryfikacji efektów uczenia się przypisanych do przedmiotu „Geographic Information System (GIS) as Support in Decision Making Process” zamiast: „Projekt.Project.” powinno być: „Zaliczenie na ocenę. Graded credit.”;
- 2) w tabeli „Zajęcia lub grupy zajęć przypisane do danego etapu studiów”, rok pierwszy, semestr pierwszy w sposobach weryfikacji efektów uczenia się przypisanych do przedmiotu „Thematic Seminar” zamiast „Zaliczenie na ocenę. Graded credit.” powinno być: „Zaliczenie. Pass a subject”;
- 3) w tabeli „Zajęcia lub grupy zajęć przypisane do danego etapu studiów”, rok pierwszy, semestr drugi w sposobach weryfikacji efektów uczenia się przypisanych do przedmiotów „Management of Natural Resources” oraz „Interactions of Human and Nature – Field Workshop” zamiast: „Projekt. Project.” powinno być: „Zaliczenie na ocenę. Graded credit.”;
- 4) w tabeli „Zajęcia lub grupy zajęć przypisane do danego etapu studiów”, rok pierwszy, semestr drugi w sposobach weryfikacji efektów uczenia się przypisanych do przedmiotu „Diploma Seminar I” zamiast: „Zaliczenie na ocenę. Graded credit.” powinno być: „Zaliczenie. Pass a subject”;

- 5) w tabeli „Zajęcia lub grupy zajęć przypisane do danego etapu studiów”, rok drugi, semestr trzeci w sposobach weryfikacji efektów uczenia się przypisanych do przedmiotów „Innovations and Knowledge Transfer”, „Sustainable Development Strategies – Global, Regional, Local and Institutional” oraz „Measuring, Evaluating and Reporting” zamiast: „Projekt. Project.” powinno być: „Zaliczenie na ocenę. Graded credit.”;
- 6) w tabeli „Zajęcia lub grupy zajęć przypisane do danego etapu studiów”, rok drugi, semestr trzeci w sposobach weryfikacji efektów uczenia się przypisanych do przedmiotu „Diploma seminar II” zamiast: „Zaliczenie na ocenę. Graded credit.” powinno być: „Zaliczenie. Pass a subject”;

8. W załączniku nr 37 do uchwały nr 29 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 17 marca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały nr 414 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 8 maja 2019 r. w sprawie programów studiów na Uniwersytecie Warszawskim:

- 1) w tabeli „Zajęcia lub grupy zajęć w ramach specjalności przypisane do danego etapu studiów”, rok pierwszy, semestr pierwszy w sposobach weryfikacji uczenia się przypisanych do przedmiotu „Wariant A: Własność intelektualna i przedsiębiorczość Wariant B: Własność intelektualna i przedsiębiorczość z projektem zespołowym” zamiast: „Egamin” powinno być: „Egzamin”;
- 2) w tabeli „Zajęcia lub grupy zajęć w ramach specjalności przypisane do danego etapu studiów”, rok pierwszy, semestr pierwszy w zakresie liczby godzin zajęć przypisanej do przedmiotu „Przedmioty do wyboru z listy wydziałów matematyczno-przyrodniczych<sup>W</sup> Wariant B” zamiast: „69” powinno być: „60”;
- 3) pod tabelą „Zajęcia lub grupy zajęć w ramach specjalności przypisane do danego etapu studiów”, rok pierwszy, semestr pierwszy zamiast: „Łączna liczba godzin zajęć (w semestrze): co najmniej 315” oraz „Łączna liczba godzin zajęć określona w programie studiów dla danego kierunku, poziomu i profilu (dla całego cyklu): co najmniej 1335” powinno być: „Łączna liczba godzin zajęć (w semestrze): co najmniej 345” oraz „Łączna liczba godzin zajęć określona w programie studiów dla danego kierunku, poziomu i profilu (dla całego cyklu): co najmniej 1375”;
- 4) pod tabelą „Zajęcia lub grupy zajęć w ramach specjalności przypisane do danego etapu studiów”, rok pierwszy, semestr drugi zamiast „Łączna liczba godzin zajęć (w semestrze): co najmniej 315” oraz „Łączna liczba godzin zajęć określona w programie studiów dla danego kierunku, poziomu i profilu (dla całego cyklu): co najmniej 1335” powinno być „Łączna liczba godzin zajęć (w semestrze): co najmniej 300” oraz „Łączna liczba godzin zajęć określona w programie studiów dla danego kierunku, poziomu i profilu (dla całego cyklu): co najmniej 1375”;
- 5) pod tabelą „Zajęcia lub grupy zajęć w ramach specjalności przypisane do danego etapu studiów”, rok drugi, semestr trzeci zamiast: „Łączna liczba godzin zajęć (w semestrze): co najmniej 365” oraz „Łączna liczba godzin zajęć określona w programie studiów dla danego kierunku, poziomu i profilu (dla całego cyklu): co najmniej 1335” powinno być: „Łączna liczba godzin zajęć (w semestrze): co najmniej 370” oraz „Łączna liczba godzin zajęć określona w programie studiów dla danego kierunku, poziomu i profilu (dla całego cyklu): co najmniej 1375”;
- 6) w tabeli „Zajęcia lub grupy zajęć w ramach specjalności przypisane do danego etapu studiów”, rok drugi, semestr czwarty usuwa się przedmiot „Zespołowy projekt studencki”;

- 7) pod tabelą „Zajęcia lub grupy zajęć w ramach specjalności przypisane do danego etapu studiów”, rok drugi, semestr czwarty zamiast: „Łączna liczba godzin zajęć (w semestrze): co najmniej 275” oraz „Łączna liczba godzin zajęć określona w programie studiów dla danego kierunku, poziomu i profilu (dla całego cyklu): co najmniej 1335” powinno być: „Łączna liczba godzin zajęć (w semestrze): co najmniej 360” oraz „Łączna liczba godzin zajęć określona w programie studiów dla danego kierunku, poziomu i profilu (dla całego cyklu): co najmniej 1375”.

Rektor UW: *A. Z. Nowak*